平成 28 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長  池田 裕一

（コード番号 ９３６０ 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社である鈴与株式会社の平成 28 年 8 月期の決算内容が確定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）親会社の名称  鈴与株式会社

（２）親会社の所在地 静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1 号

（３）事業内容    総合物流業

（４）当社との関係

  ①資本関係    議決権所有割合 40.40％（間接所有含む、平成 28年 9 月 30 日現在）

  ②人的関係    （平成 28 年 8月 31 日現在）

鈴与シンワート㈱ 氏名 鈴与㈱

代表取締役社長 池田 裕一 参与

専務取締役 平野 文康 参与

常務取締役 佐津川吉秀 理事

取締役 笠原  茂 参与

取締役 上野山英樹 参与

取締役 髙山 秀一 理事

取締役 國安 雅弘 参与

取締役監査等委員 佐藤 滋美 参与

  ③営業関係    建物賃貸

２．親会社株式の所有者別状況

（平成 28年 8 月 31 日現在）

区分
政府及び

地方公共団体
金融機関 証券会社

その他
の法人

外国人
等

個人
その他

計

株主数 0 人 0 人 0 人 16 人 0 人 11 人 27 人

所有株式数 0 株 0 株 0 株 1,794.5 千株 0株 204.3 千株 1,998.8 千株

 割合 0.00％ 0.00％ 0.00％ 89.78％ 0.00％ 10.22％ 100.00％

３．大株主の状況

（平成 28年 8 月 31 日現在）

氏名又は名称 住所又は所在地 所有株式数
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合

柏興業㈱ 東京都千代田区丸の内 2丁目 3番 2号 410 千株 20.51％

中日本ﾊﾞﾝﾘｰｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 372 千株 18.61％

㈱富士ﾛｼﾞﾃｯｸ 静岡県静岡市清水区清開2丁目 2番 12号 311 千株 15.56％

鈴与興産㈱ 東京都渋谷区渋谷 2丁目 7番 6号 402 号 181 千株 9.06％

清水ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区日の出町 10 番 80 号 95 千株 4.75％

鈴木與平 静岡県静岡市清水区青葉町 2番 1号 90 千株 4.50％

靜甲㈱ 静岡県静岡市清水区天神 2丁目 8番 1号 75.8 千株 3.79％

ｴｽｴｽｹｲﾌｰｽﾞ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 64 千株 3.20％

鈴与ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1 号 56.5 千株 2.83％

鈴与建設㈱ 静岡県静岡市清水区松原町 5番 17 号 51.2 千株 2.56％

計 ― 1,706.5 千株 85.38％

４．役員の状況

（平成 28年 8 月 31 日現在）

役名 職名 氏名 生年月日 略歴

代表取締役

会長
 鈴 木 與 平

昭和 16 年
8 月 8日

昭和 42 年 4月
昭和 45 年 12 月
昭和 49 年 10 月
昭和 51 年 11 月
昭和 52 年 11 月
平成 26 年 11 月
平成 27 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役
同社代表取締役副社長
同社代表取締役社長
同社代表取締役会長兼社長
同社代表取締役会長（現任）

代表取締役

副会長

社長補佐、秘書
室・ﾒﾃﾞｨｶﾙ環境
事業部・ｸﾞﾙｰﾌﾟ
医療介護関連
事業管掌

早 川  巖
昭和 18 年
7 月 24 日

昭和 42 年４月
平成 4年 11 月
平成 6年 11 月
平成 18 年 11 月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役
同社代表取締役副社長
同社代表取締役副会長（現任）

代表取締役

社長
 鈴木健一郎

昭和 50 年
7 月 13 日

平成 12 年 4月
平成 21 年 3月
平成 12 年 11 月
平成 22 年 11 月
平成 25 年 4月
平成 27 年 11 月

日本郵船㈱入社
日本郵船㈱退社
鈴与㈱取締役
同社常務取締役
同社専務取締役
同社代表取締役社長（現任）

専務取締役
社長補佐、港湾
事業・船舶代理
店事業担当

西 尾 忠 久
昭和 24 年
11月 27日

昭和 48 年 4月
平成 19 年 11 月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社常務取締役
同社専務取締役（現任）

役名 職名 氏名 生年月日 略歴

専務取締役

文書情報ﾏﾈｼﾞﾒ
ﾝﾄ事業部管掌、
ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業
本部長・3PL 受
注委員会委員
長・投資回収検
討委員会委員
長委嘱

飯 田 直 文
昭和 29 年
2 月 10 日

昭和 52 年 4月
平成 20 年 11 月
平成 21 年 6月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役
同社専務取締役（現任）

常務取締役

西尾専務補佐、
危機管理室担
当、総括安全衛
生管理者・港湾
事業本部長委
嘱

岡 村 元 紀
昭和 26 年
7 月 2日

昭和 49 年 4月
平成 21 年 11 月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社常務取締役
同社常務取締役（現任）

常務取締役

秘書室・経営企
画室・総務部管
掌、審査室・経
理部・人事第一
部・人事第二
部・研修ｾﾝﾀｰ担
当、航空事業推
進本部長・ｺｽﾄｺ
ﾝﾊﾞｯﾄ委員長委
嘱

浅 井 伸 祐
昭和 31 年
8 月 30 日

昭和 54 年 6月
平成 22 年 11 月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役（現任）

常務取締役

国内拠点担当、
営業推進室・情
報ｼｽﾃﾑ室担当、
ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業
本 部 副 本 部
長・医薬品ｻｰﾋﾞ
ｽ 事 業 準 備 室
長・ｾｰﾙｽｺﾝﾊﾞｯﾄ
委員長委嘱

西ヶ谷嘉明
昭和 32 年
2 月 4日

昭和 55 年 4月
平成 22 年 11 月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役（現任）

常務取締役

海外拠点担当、
国際事業室担
当、ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事
業本部副本部
長委嘱

高 橋 明 彦
昭和 30 年
1 月 26 日

昭和 52 年 4月
平成 22 年 11 月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役
同社常務取締役（現任）

常務取締役

ﾒﾃﾞｨｶﾙ環境事
業部・ｸﾞﾙｰﾌﾟ医
療介護関連事
業担当、ﾘｰｽ事
業本部長兼ｸﾞﾙ
ｰﾌﾟ集中購買室
長委嘱

田 中 裕 己
昭和 25 年
12月 15日

昭和 49 年 4月
平成 25 年 11 月

鈴与㈱入社
同社常務取締役（現任）

取 締 役
営業開発担当、
運輸事業部担
当

杉 山 克 幸
昭和 31 年
11月 13日

昭和 54 年 10 月
平成 22 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役

営業開発担当、
船舶代理店部
長・港湾事業室
長・清水港誘致
委員会委員長
委嘱

村 岡 一 男
昭和 28 年
9 月 28 日

平成 22 年 4月
平成 22 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役

営業開発担当、
北関東支店・京
浜支店・清水支
店担当

森 下 一 哉
昭和 28 年
7 月 22 日

昭和 53 年 4月
平成 22 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

役名 職名 氏名 生年月日 略歴

取 締 役
営業開発担当、
回漕営業部長
委嘱

寺 川 和 也
昭和 30 年
5 月 26 日

昭和 54 年 4月
平成 24 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役
ﾘｰｽ事業本部営
業部長兼業務
部長委嘱

堀 川 惠 司
昭和 29 年
9 月 21 日

昭和 53 年 4月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役

文書情報ﾏﾈｼﾞﾒ
ﾝﾄ事業部・ﾒﾃﾞｨ
ｶﾙﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事
業部担当

堤   要
昭和 35 年
10月 21日

昭和 58 年 4月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役
営業開発担当、
豊橋支店長委
嘱

柳川  明
昭和 36 年
1 月 15 日

昭和 58 年 4月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役
営業開発担当、
品質管理室・中
遠支店担当

小永井 稔
昭和 35 年
11月 27日

昭和 58 年 4月
平成 26 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役
経営企画室・総
務部担当、秘書
室長委嘱

齋藤 茂宏
昭和 34 年
9 月 25 日

昭和 57 年 4月
平成 27 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役
営業開発担当、
営業第一部担
当

平野 広幸
昭和 34 年
10月 17日

昭和 57 年 4月
平成 27 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役 非常勤取締役 江 川 央 生
昭和 26 年
11 月 8 日

昭和 49 年 10 月
平成 22 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

取 締 役 非常勤取締役 杉浦 友美
昭和 28 年
2 月 22 日

昭和 50 年 4月
平成 23 年 11 月

鈴与㈱入社
同社取締役（現任）

監査役 常勤監査役 佐 藤 達 男
昭和 23 年
7 月 3日

昭和 47 年 4月
平成 24 年 11 月

鈴与㈱入社
同社監査役（現任）

監査役 非常勤監査役 鈴木壽美子
昭和 21 年
10 月 6 日

平成 27 年 11 月
平成 27 年 11 月

鈴与㈱入社
同社監査役（現任）

監査役 非常勤監査役 玉木 康博
昭和 26 年
7 月 5日

平成 27 年 11 月
平成 27 年 11 月

鈴与㈱入社
同社監査役（現任）

以上

tnoge
長方形

tnoge
長方形

	①非上場の親会社の決算に関するお知らせ_H2811
	②平成28年度決算書類（BS・PL）